
UZASADNIENIE 
do projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

 
Projekt uchwały wprowadza do budżetu miasta zmianę dotyczącą n/w zadań 

inwestycyjnych: 
1) Przebudowa parkingu przy ul. Żytniej zostaje zmieniona na zadanie pn. Przebudowa 

ciągu pieszego przy ul. Żytniej; 

2) zadanie pn.: Przebudowa budynku archiwum wraz z budową garaży otrzymuje nazwę: 

Przebudowa budynku archiwum wraz z budową garaży przy ul. Stefana Złotnickiego             

w Zduńskiej Woli; 

3) zadanie pn.: Dokumentacja projektowa budowy strzelnicy sportowej przy Szkole 

Podstawowej nr 12 otrzymuje nazwę: Dokumentacja projektowa budowy strzelnicy. 

Jednocześnie zwiększa się planowane wydatki na zadanie o 65.000 zł z oszczędności, 

które wystąpiły po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego na dokumentację 

projektową instalacji fotowoltaicznych na budynkach oświatowych. 

ad 1) 
Na spotkaniu z przedstawicielami Wspólnoty Mieszkaniowej Żytnia 18 ustalono, że zamiast 
przebudowy parkingu, wykonana zostanie przebudowa ciągu pieszego przy ul. Żytniej                            
w obrębie bloku Żytnia 18. 
ad 2) 
W związku z uwagami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
dotyczącymi wniosku do dofinansowanie zadania i zaleceniem, aby nazwa zadania 
identyfikowała obszar/budynek, zmienia się jego nazwę. 
ad 3) 
Zmiana nazwy zadania wynika z konieczności zmiany lokalizacji strzelnicy, co jest wynikiem 
konsultacji przeprowadzonych z przedstawicielami Szkolnego Klubu Strzelectwa Sportowego 
Sokół z siedzibą przy ul. Szadkowskiej 16a.  
W wyniku przeprowadzonych konsultacji uległa zwiększeniu planowana długość  torów 
strzeleckich z 25m na 50m. Teren Szkoły Podstawowej nr 12 jest niewystarczający do lokalizacji 
strzelnicy o takiej długości torów strzeleckich. Proponuję jej lokalizację  przy ul. Łaskiej 90. 
Zmiana wymiarów strzelnicy oraz podwyższenie jej parametrów wraz z budową pełnego 
zaplecza, w tym węzła sanitarnego, wiąże się z większym kosztem wykonana dokumentacji 
projektowej. Podwyższenie parametrów projektowanej strzelnicy umożliwi ubieganie się                      
o środki zewnętrzne.  
 
 


